проект

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
          по экономике, инвестициям и предпринимательству

 О проекте федерального закона № 904736-6 «О

внесении изменения в Жилищный кодекс Россий-
ской Федерации» (в части размещения временно
свободных средств фонда капитального ремонта,
формируемого на специальном счете)

Рассмотрев проект федерального закона, Комитет Государственного Со-

вета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательст-
ву ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 904736-6 «О внесении из-

менения в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части размещения
временно свободных средств фонда капитального ремонта, формируемого на
специальном счете).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета
Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан  по экономике, инвестициям и
предпринимательству Галееву Марату Гадеевичу.

Председатель Комитета

	1. пост. комитета..pdf
	2._11373_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15